אנו מתנצלים על כל השמטה או טעות, אם יובאו אלה לידיעתנו, נפעל לתקן.

אין להעתיק, להפיץ, לשכפל, להציג בפומבי, או למסור לצד שלישי את התכנים, אין לשנות, לפרסם, לשדר, להעביר, למכור, להפיץ או לעשות שימוש מסחרי כלשהו בתכנים. ללא הסכמה מראש בכתב של מכון מופ"ת.

© כל הזכויות שמורות למכון מופ"ת ולכותבים, תשפ"ד/2024

# אוגדן מערכים\* | תשפ"ג-תשפ"ד

המערכים נכתבו על-ידי מתמחים ומתמחות בהתמחויות:
הנחיית קבוצות, יחידים ועמיתים באקדמיה: תשפ"ג-תשפ"ד
מהוראה להנחיה באקדמיה: תשפ"ד

\* האוגדן המקוון המלא נגיש לבוגרי ההתמחות.

הערה: המערכים נכתבו בלשון זכר לנוחיות הכתיבה, אך פונים לכלל המגדרים.